ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 080/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
RESOLVE:

Art. 1º Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de
“Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério:

CÁTIA DINIZ DE SALES

CPF nº: 074.361.514-01

JOSÉ FERNANDES DA ROCHA NETO

CPF nº: 074 .577.854-26

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como
“Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada:

MARIA ADENILZA COSTA DE SANTANA

Cargo: Chefe de Departamento de Informática

CPF nº: 687.738.624-87

E-mail: adenilzacosta@hotmail.com

JEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA

Cargo: Prestador de Serviços

CPF nº: 060.864.414-56

E-mail: jeffersoncontab@gmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vertente do Lério, 28 de janeiro de 2025.

Histenio Junior da Silva Sales
Prefeito

Publicado por:
Lucas Cabral Fernandes

Código Identificador:50D1A77A

21/02/2025, 14:31 Município de Vertente do Lério

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/50D1A77A/416a4c53aa21dd405a424d2899acdb5d416a4c53aa21dd405a424d2899acdb5d 1/2

contr
Retângulo

contr
Retângulo

contr
Retângulo

contr
Retângulo

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/01/2025. Edição 3772
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

21/02/2025, 14:31 Município de Vertente do Lério

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/50D1A77A/416a4c53aa21dd405a424d2899acdb5d416a4c53aa21dd405a424d2899acdb5d 2/2